
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 25. (výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 08.09.2014 

 

 
USNESENÍ RK/25/1108/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. žádost XXXXX o finanční podporu na pořádání slavností "Zavírání vinohradu" v Kuksu 

 2. podání Ing. arch. XXXXX týkající se nestandardních jednání, postupů a kroků v 
souvislosti z nemovitostmi a pozemky rodiny XXXXX 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana informovat na schůzi 
Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádosti Stanislava Rudolfského 

   termín: 20.10.2014  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 
předložit podání Ing. arch. Josefa Davida Bujárka Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje 

   termín: 15.09.2014  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/25/1109/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na uzavření licenčních smluv s příjemci grantových projektů financovaných z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1, 1.2 a 1.3 
dle důvodové zprávy, 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření licenčních smluv dle dříve schváleného vzoru se subjekty uvedenými v příloze 

důvodové zprávy, 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat licenční smlouvy 

dle výše uvedených bodů tohoto usnesení. 
  termín: 31.10.2014  

   

 

 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

2 

USNESENÍ RK/25/1110/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Prohlášení/Letter of Comfort ke smlouvě o kontokorentním úvěru Centra evropského 

projektování a.s. 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

schválit podpis prohlášení/Letter of Comfort a pověřit Bc. Lubomíra France, hejtmana 
Královéhradeckého kraje podpisem prohlášení 

III.  u  k  l  á  d  á   
    RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 15.09.2014  

   

 

 
USNESENÍ RK/25/1111/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o způsobu řešení reklamace oken v budově Studijní a vědecké knihovny v Hradci 

Králové 
 

 
USNESENÍ RK/25/1112/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. odejmutí přidělené dotace na projekty vedené pod čísly 14SMV02-0003  
a 14SMV03-0001 v celkové výši 37.000 Kč Střední škole hotelnictví a podnikání 
SČMSD, Hronov, s.r.o., IČ 48153281 z důvodů nesplnění podmínek dotačního 
programu 

 2. přijaté žádosti v dotačním programu 14SMP03 Etická výchova ve školách včetně 
doporučení hodnotící komise a zapojení vratky prostředků poskytnutých v roce 
2013 ve výši 2.000 do kapitoly 48 - dotační fond položku školství 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

 1. schválit odejmutí přidělené dotace na projekty vedené pod čísly 14SMV02-0003  
a 14SMV03-0001 v celkové výši 37.000 Kč Střední škole hotelnictví a podnikání 
SČMSD, Hronov, s.r.o., IČ 48153281 z důvodů nesplnění podmínek dotačního 
programu 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

3 

 2. schválit zapojení vratky finančních prostředků poskytnutých v roce 2013 ve výši 2.000 
Kč 3. změnou rozpočtu Královéhradeckého kraje do běžných výdajů v kapitole 
48 Dotační fond na položku školství 

 3. schválit poskytnutí neinvestičních dotačních prostředků z kapitoly 48 - dotační fond, 
položka školství, v celkovém objemu 239.000 Kč dle přílohy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit usnesení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 15.09.2014  

   

 

 
USNESENÍ RK/25/1113/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o poskytnutí dotace HK/1340/S k projektu "Podpora rozvoje cestovního ruchu v 

Královéhradeckém kraji" (CZ.1.13/3.2.00/37.01340), příloha č. 1. důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

odepsat Smlouvu o poskytnutí dotace k projektu "Podpora rozvoje cestovního ruchu v 
Královéhradeckém kraji"  

  termín: 15.09.2014  
   

 

 

USNESENÍ RK/25/1114/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č.23/1033/2014 ze dne 25.8.2014 "Návrh 

společníka (Královéhradeckého kraje) obchodní společnosti OREDO s.r.o. na změnu v 
orgánech společnosti - jednatel" a to v bodě II. datum narození pana Petra Moravce 
na XXXXX.  

 

 

USNESENÍ RK/25/1115/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    1) Smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 

na části území Královéhradeckého kraje s obcemi na rok 2014: 
Všestary 
Vítězná 
Slatina nad Zdobnicí 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

4 

 
2) Dodatek ke smlouvě o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní 
obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje s obcí na rok 2014: 
dodatek č. 1 Červený Kostelec 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvy a dodatek ke smlouvě o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z 
provozování dopravní obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje s obcemi na 
rok 2014  

  termín: 31.10.2014  
   

 

 
USNESENÍ RK/25/1116/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty: 
1) č.45 AP Tour s.r.o. 
2) č.52 AUDIS BUS s.r.o. 
3) č.59 BusLine Semily a.s. 
4) č.61 ČSAD UO a.s. 
5) č.28 CAR TOUR s.r.o. 
6) č.60 CDS Náchod s.r.o.  
7) č.21 CDS Náchod s.r.o. mezinárodní linka 
8) č.38 OAD Kolín s.r.o. 
9) č.53 KAD s.r.o. 
10) č.68 Osnado s.r.o. 
11) č.45 P-transport s.r.o. 
12) č.22 TAD s.r.o. 
13) č.39 Transcentrum Bus s.r.o. 
14) č.60 ARRIVA VČ a.s. 
15) č.15 Milan Fejfar 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty 

  termín: 31.10.2014  
   

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

5 

USNESENÍ RK/25/1117/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje o vyjmutí 

nepotřebných sanitních vozidel z hospodaření 
II.  s c h v a l u j e  
  vyjmutí sanitních vozidel VW Transporter, RZ: 2H0 9246, ev.č. HM000248, VW 

Transporter, RZ: 2H0 9247, ev.č. HM000247 a VW Transporter, RZ: 2H8 3731, ev.č. 
HM000498 z hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

III. u d ě l u j e  
  souhlas příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 

kraje s prodejem nepotřebného movitého majetku Královéhradeckého kraje 
sanitního vozidla VW Transporter, RZ: 2H0 9253, ev.č. HM000394, rok výroby 2003, 
pořizovací cena 1.649.996,- Kč, zůstatková hodnota 0,- Kč, dle důvodové zprávy 

IV.  s c h v a l u j e  
  předání movitého majetku Královéhradeckého kraje - sanitní vozidlo VW 

Transporter, RZ: 2H0 9246, ev.č. HM000248, pořizovací cena 1.649.996,- Kč, 
zůstatková hodnota 0,- Kč k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené 
Královéhradeckým krajem: Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino 
nábřeží 465, Hradec Králové, IČ: 00088382 

V. s o u h l a s í  
  s darováním sanitního vozidla: 

1) VW Transporter, RZ: 2H0 9247, ev.č. HM000247 Statutárnímu městu Hradec 
Králové  
2) VW Transporter, RZ: 2H8 3731, ev.č. HM000498 Městu Úpice 
dle důvodové zprávy 

VI.  u k l á d á  
 1. MUDr. Jiřímu Maškovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby 

Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci bodu III. a IV. přijatého usnesení                             
termín: 31.10.2014                                                                                                       

 2. Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví 
připravit darovací smlouvy v souladu s bodem V. přijatého usnesení 
termín: 06.10.2014                                                                                                              

 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

6 

USNESENÍ RK/25/1118/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry ze Zprávy o posouzení a hodnocení hodnotící komise k veřejné zakázce 

"Poskytování sociální služby chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením III" 
(dále jen "veřejná zakázka") 

II.  s c h v a l u j e  
 1. výběr vítězného uchazeče této veřejné zakázky, tj. SKOK do života, o.p.s., Velké 

náměstí 142, 500 03, Hradec Králové, IČ: 27521753, nabídková cena: 
11.150.000,- Kč vč. případného DPH 

 2. uzavření Smlouvy o zajištění sociální služby s vítězným uchazečem 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje:  
 1. podepsat Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,                                                                                                             

termín: 31.10.2014                                                                                                              
 2. podepsat Smlouvu o zajištění sociální služby s vítězným uchazečem                    

termín: 31.10.2014                                                                                                              
 

 
USNESENÍ RK/25/1119/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje:  

 1.  vyhlásit dotační řízení na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, které 
bude financováno z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký 
kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu na podporu 
poskytování sociálních služeb v roce 2015 

 2. schválit Zásady dotačního programu na podporu sociálních služeb definovaných v 
zákoně č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, který 
bude financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký 
kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a Hlavní město Prahu na podporu 
poskytování sociálních služeb v roce 2015 

 3. schválit přípravu žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na zajištění 
financování sociálních služeb 

 4. jmenovat hodnotící komisi pro vyhlášený dotační program ve složení: 

  a) PaedDr. Mgr. Josef Lukášek, náhradník Ing. Vladimír Derner 

  b) RNDr. Petr Žďánský, CSc., náhradník PhDr. Taťána Lankašová, CSc.¨ 

  c) Bc. Otakar Kalenda, náhradník PaedDr. Jindřich Vedlich, Ph. D. 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

7 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Josefu Lukáškovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
  termín: 15.09.2014  

   

 

 
 
USNESENÍ RK/25/1120/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh novelizace Směrnice č. 8 Rady Královéhradeckého kraje ke stanovení výše 

příplatku za vedení, k poskytování osobního a zvláštního příplatku ředitelům škol a 
školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem, dle přílohy důvodové 
zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  s účinností od 17. 9. 2014 novelizaci Směrnice č. 8 Rady Královéhradeckého kraje ke 

stanovení výše příplatku za vedení, k poskytování osobního a zvláštního příplatku 
ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem, dle přílohy 
důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

1. zajistit zveřejnění novelizovaného znění Směrnice č. 8 Rady Královéhradeckého 
kraje na intranetu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
2. informovat ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým 
krajem o přijatém usnesení 
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1121/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s e   s e z n á m i l a  
  se závěry veřejnosprávních kontrol ve Střední odborné škole a Středním odborném 

učilišti, Vrchlabí, Krkonošská 265, příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje, 
uvedenými v důvodové zprávě 

II.  d o p o r u č u j e  
  řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Vrchlabí, Krkonošská 

265 provést okamžitá opatření k nápravě nedostatků zjištěných veřejnosprávními 
kontrolami 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

8 

III. u k l á d á  
 1. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

v souvislosti se závěry veřejnosprávních kontrol ve Střední odborné škole a 
Středním odborném učilišti, Vrchlabí, Krkonošská 265, podat trestní oznámení na 
neznámého pachatele 
termín: 31.10.2014                                                                                                              

 2. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 
informovat ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Vrchlabí, Krkonošská 265 o přijatém usnesení 
termín: 30.09.2014                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/25/1122/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  plat ředitelům/ředitelkám škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým 

krajem dle přílohy důvodové zprávy: 
 1. s účinností od 1. 8. 2014 

Mgr. Dagmar Mackové - ředitelce Základní školy, Dobruška, Opočenská 115 
 2. s účinností od 16. 8. 2014 

 Mgr. Martinu Vláškovi - řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Hostinné, 
Horská 309 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zajistit vyhotovení a předání platových výměrů dle přijatého usnesení                    
termín: 18.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1123/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu zřizovatele s uzavřením partnerství k projektu "Učíme digitálně" v 

rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro subjekt: 
Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat osvědčující souhlas zřizovatele s uzavřením partnerství dle bodu I.                    
termín: 09.09.2014                                                                                                               

 

 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

9 

USNESENÍ RK/25/1124/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  účetní závěrku zanikající organizace Základní školy při dětské lázeňské léčebně, Lázně 

Bělohrad, Lázeňská 146 dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, informovat ředitele nástupnické 

organizace Základní školy, Hořice, Husova 11 o přijatém usnesení 
termín: 22.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1125/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení RK/14/860/2011 ze dne 22. 6. 2011 v části I. Schvaluje a v části II. Ukládá 

takto: 
I. Schvaluje  
1) Uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování projektu I. a 
VI. Technologické centrum a elektronická spisová služba Královéhradeckého kraje, a 
to z vratky předfinancování org. 9999 ve výši 425 000 Kč a z rezervy org. 7777 ve výši 
75 000 Kč, za současného zvýšení kap. 19 o 500 000 Kč u běžných výdajů. 
2) Uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování projektu II. 
Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje, a to z vratky 
předfinancování org. 9999 ve výši 127 500 Kč, a z rezervy org. 7777 ve výši 22 500 Kč, 
za současného zvýšení kap. 19 o 150 000 Kč u běžných výdajů. 
3) Uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování projektu III. 
Digitalizace a ukládání, a to z vratky předfinancování org. 9999 ve výši 552 500 Kč a z 
rezervy org. 7777 ve výši 97 500 Kč, za současného zvýšení kap. 19 o 650 000 Kč u 
běžných výdajů 
II. U k l á dá 
2) Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
a) převést případné nevyčerpané uvolněné finanční prostředky zpět na org.     7777 a 
org. 9999. 
    termín: 30. 6. 2015 
b) převést vratku finančních prostředků zpět na org. 9999. 
    termín: 31. 12. 2015 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

10 

USNESENÍ RK/25/1126/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  navýšení limitu počtu zaměstnanců p. o. Centra investic, rozvoje a inovací z důvodu 

vzniku Centra průmyslových zón Královéhradeckého kraje 
II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                    
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1127/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Informace ze zprávy o přípravě Průmyslové zóny Kvasiny III a potřebu finanční 

podpory pro zpracování podkladových materiálů k uvedené zóně 
II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k seznámení s přípravou 
Průmyslové zóny Kvasiny III                     
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1128/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav administrace projektu II/252 Temný Důl - Pomezní Boudy - stabilizace skalních 

svahů, úsek 04 Pod Jedničkou, 06 Úvoz dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  1) realizaci projektu II/252 Temný Důl - Pomezní Boudy - stabilizace skalních svahů, 

úsek 04 Pod Jedničkou, 06 Úvoz 
2) uvolnění 120 000 Kč (80 000 Kč v roce 2014, 40 000 Kč v roce 2015) pro Centrum 
investic, rozvoje a inovací na zajištění řízení a administraci projektu dle bodu II.1 z 
finančních prostředků kap. 21 určených na účelový neinvestiční příspěvek na zajištění 
řízení a administraci projektů v roce 2014 

III. p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci řízením a administrací 

projektu dle bodu II. 1                                                        
termín: 31.08.2015   
                                                                                                            



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

11 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 30.09.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/25/1129/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. Smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s 

příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Střední školou zahradnická, 
Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, na 
předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu "Revitalizace 
zámeckého parku Kopidlno" v maximální výši 2 359 274 Kč 

 2. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 
organizací Královéhradeckého kraje - Střední školou zahradnická, Kopidlno, 
náměstí Hilmarovo 1 ve znění dle přílohy č. 2 důvodové zprávy, na financování 
nezpůsobilých výdajů projektu "Revitalizace zámeckého parku Kopidlno" v 
maximální výši 457 855,74 Kč 

 3. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů ve výši 63 525 Kč pro 
projekt "Revitalizace zámeckého parku Kopidlno" z finančních prostředků vratky 
předfinancování (org 9999) na předfinancování způsobilých výdajů projektu 
odvětví školství na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů 
projektu dle bodu I.1 tohoto usnesení. 

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat                                                                                                    
 a) Smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje s příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Střední školou 
zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 na předfinancování a 
kofinancování způsobilých výdajů projektu "Revitalizace zámeckého parku 
Kopidlno" dle čl. I. bod. 1 přijatého usnesení 
termín: 30.09.2014                                                                                                       

 b) Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje s 
příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Střední školou 
zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 na financování nezpůsobilých 
výdajů projektu "Revitalizace zámeckého parku Kopidlno" dle čl. I. bod. 1 
přijatého usnesení                                                         
termín: 30.09.2014                                                                                                       

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  
realizovat přijaté usnesení dle čl. I. bodu 3          
termín: 15.09.2014     
                                                                                                           



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

12 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
Zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu KHK na rok 2014  
termín: 08.12.2014                                                                                                              

 4. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět na kap. 21, org. 
9999 
termín: 31.12.2015                                                                                                              

 

 
USNESENÍ 25/1130/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  zařazení a změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v odvětví školství v roce 2014 dle důvodové zprávy a 
tabulkové přílohy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru  

zapracovat změny dle tabulkové přílohy do 4. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje pro rok 2014                                
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 
zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 26.09.2014                                                                                                              

 

 
USNESENÍ 25/1131/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  úpravu názvu akce, schválené k realizaci z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje pro rok 2014 - odvětví zdravotnictví, z původního názvu 
akce Skiagoskopicko - skiagrafická stěna pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. na název 
akce Multifunkční RTG přístroj s C ramenem pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. (viz. 
důvodová zpráva). 

II.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 15.10.2014                                                                                                               

 

 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

13 

USNESENÍ 25/1132/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  v rámci rozpočtu kapitoly 21 - kapitálových výdajů určených na Průmyslovou zónu 

Kvasiny s vyčleněním finančních prostředků pro rok 2014 ve výši 700 tis. Kč na akci 
Průmyslová zóna Kvasiny III 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení                    
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ 25/1133/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/19/919/2014 ze dne 14. 7. 2014, bod II. 
II.  s c h v a l u j e  
 1. Příkazní smlouvu v předloženém znění 
 2. příkazníka - firmu PLANNING ART s.r.o. Skalice, 500 03 Skalička 49, zastoupenou 

Ing. Bohuslavem Říčařem 
III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat uvedenou Příkazní smlouvu                                
termín: 30.09.2014                                                                                                              

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 
zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 30.09.2014                                                                                                              

 

 
USNESENÍ 25/1134/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh smlouvy o spolupráci s Městem Miletín na veřejné zakázce malého rozsahu na 

vypracování projektové dokumentace stavební akce: "II/284 Miletín, vjezd od Lázní 
Bělohrad  náměstí   odvodnění", dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Městem Miletín 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat schválenou Smlouvu o spolupráci 
termín: 15.10.2014                                                                                                               



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

14 

USNESENÍ 25/1135/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh smlouvy o spolupráci s Městem Žacléř na veřejné zakázce na vypracování 

projektové dokumentace stavební akce II/300 Žacléř - křižovatka U hotelu Sport, dle 
důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o spolupráci s Městem Žacléř 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat schválenou Smlouvu o spolupráci 
termín: 15.10.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1136/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  zařazení a změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje - odvětví doprava v roce 2014 dle důvodové zprávy a 
tabulkové přílohy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat změny dle tabulkové přílohy do 4. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje pro rok 2014                                
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 
zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 08.12.2014                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/25/1137/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem "Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci 
Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, silnice II. a III. třídy   
JŘBÚ" zadané v jednacím řízení bez uveřejnění 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

15 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 

 FRAM Consult a.s., se sídlem Husitská 42, 130 00 Praha 3, IČ: 64948790. Nabídková 
cena: 177.500 Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek jednacího řízení bez uveřejnění s názvem "Technický dozor stavebníka a 

koordinátora BOZP na stavební akci Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, 
regionální infrastruktura, silnice II. a III. třídy   JŘBÚ" a Dodatek č. 1 k mandátní 
smlouvě "Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, silnice II. 
a III. tř." 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě "Rozšíření průmyslové zóny 
Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura, silnice II. a III. tř." 
termín: 19.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1138/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků, které jsou součástí silnice 

II/298 
Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemky:součástí stavby silnice II/298 - výměra celkem 4195 m2 
p. p. č. 3018/26 o výměře 2684 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/34 o výměře 324 m2 ostatní plocha - silnice  
p. p. č. 3018/35 o výměře 57 m2 ostatní plocha - silnice  
p. p. č. 3018/36 o výměře 36 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/40 o výměře 62 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/55 o výměře 3 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/59 o výměře 329 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/61 o výměře 43 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/62 o výměře 657 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Dobruška 
Věcné břemeno: 
pozemková parcela č. 3018/26 je zatížena smlouvou o věcném břemeni ze dne 
19. 5. 2005, spočívající v právu vedení liniové stavby plynovodu, která byla 
uzavřena mezi ČR-ÚZSVM a Východočeskou plynárenskou a.s. Hradec Králové 
(nyní RWE GasNet s. r.o. Ústí nad Labem) 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

16 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  
Pozemky: součástí stavby silnice II/298 
p. p. č. 3018/26 o výměře 2684 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/34 o výměře 324 m2 ostatní plocha - silnice  
p. p. č. 3018/35 o výměře 57 m2 ostatní plocha - silnice  
p. p. č. 3018/36 o výměře 36 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/40 o výměře 62 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/55 o výměře 3 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/59 o výměře 329 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/61 o výměře 43 m2 ostatní plocha - silnice 
p. p. č. 3018/62 o výměře 657 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Dobruška 
Výměra pozemků celkem: 4195 m2  
Věcné břemeno: 
pozemková parcela č. 3018/26 je zatížena smlouvou o věcném břemeni ze dne 
19. 5. 2005, spočívající v právu vedení liniové stavby plynovodu, která byla 
uzavřena mezi ČR-ÚZSVM a Východočeskou plynárenskou a.s. Hradec Králové 
(nyní RWE GasNet s. r.o. Ústí nad Labem) 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemků od ČR-ÚZSVM dle tohoto usnesení předložit k 
projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 27.10.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1139/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat část pozemku 

Pozemek: p.p.č. 479 ostatní plocha   silnice v k. ú. Osek u Sobotky a obci Osek 
Plocha záboru: cca 1507 m2  přesnou výměru určí geometrický plán po dokončení 
stavby "Osek - chodník podél silnice č. III/281 14, okres Jičín" 
Věcné břemeno: p.p.č. 479 je zatížen smlouvami o zřízení věcných břemen ze dne 
7.4.2011 a dne 6.10.2011, které byly uzavřeny se společností ČEZ Distribuce, a.s. 
Děčín 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

17 

II.  s o u h l a s í  
  s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací s obcí Osek za předpokladu, že 

na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  
Budoucí dárce:Královéhradecký kraj  
Správce svěřeného majetku:Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Budoucí obdarovaný:obec Osek 
Pozemek: bude zastavěný stavbou chodníku podél silnice č. III/281 14 
část p.p.č. 479 o celkové výměře 34122 m2 ostatní plocha   silnice 
v k. ú. Osek u Sobotky a obci Osek 
Plocha záboru: cca 1507 m2   přesnou výměru určí geometrický plán po dokončení 
stavby "Osek - chodník podél silnice č. III/281 14, okres Jičín" 
Věcné břemeno:p.p.č. 479 je zatížen smlouvami o zřízení věcných břemen ze dne 
7.4.2011 a dne 6.10.2011, které byly uzavřeny se společností ČEZ Distribuce, a.s. 
Děčín 
Zavazující podmínky: 
1. Investor (budoucí obdarovaný) provede stavbu svým nákladem v souladu s 
projektem stavby, příslušnými technickými normami a právními předpisy, přičemž 
nesmí dojít k zúžení jízdního profilu - šířky vozovky podél stavby, a případné rozšíření 
vozovky uhradí.  
2. Geometrické oddělení pozemků pro majetkoprávní vypořádání se zavazuje 
neprodleně po dokončení stavby zajistit na své náklady budoucí obdarovaný, přičemž 
k tomuto zaměření přizve zástupce Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace, střediska Jičín. 
3. Budoucí obdarovaný se zavazuje nejpozději do 60 dnů od vyhotovení 
geometrického plánu skutečného provedení stavby "Osek   chodník podél silnice č. 
III/28114, okres Jičín" předložit budoucímu dárci žádost na uzavření darovací 
smlouvy, ke které připojí čtyři vyhotovení GP.  
4. Budoucí dárce se zavazuje, že nejpozději do 6 měsíců ode dne předložení žádosti 
na uzavření darovací smlouvy uzavře s budoucím obdarovaným darovací smlouvu, 
kterou budoucímu obdarovanému daruje část pozemku p. č. 479 v k. ú. Osek u 
Sobotky a obci Osek o výměře cca 1507 m2 (přesná výměra bude zaměřena 
geometrickým plánem). 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad  
zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení                             
termín: 23.09.2014                                                                                                       

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací dle bodu II. tohoto 
usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                    
termín: 27.10.2014                                                                                                              

 

 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

18 

USNESENÍ RK/25/1140/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití pozemku p.č. 469, LV 3070, v k.ú a obci Nové Město nad Metují 
II.  r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru pronajmout pozemek p.č. 469 v k.ú a obci Nové Město nad 

Metují 
III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad, 

zabezpečit zveřejnění záměru dle bodu II. tohoto usnesení                             
termín: 30.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1141/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Náchod, pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., s akcí dodávka a montáž obkladů 
obvodových stěn bývalé osteoporadny v dolní nemocnici v Náchodě. 
Dotčená nemovitost: 
budova bez čp/če na st.p.č. 3613, zastavěná plocha a nádvoří, jiná stavba (Budova 
"A" ambulantní pavilon v dolním areálu ON Náchod) 
zapsaná katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod, 
na LV č. 4932 pro k.ú. a obec Náchod, 
v areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s. v Náchodě 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s akcí dodávka a montáž obkladů 
obvodových stěn bývalé osteoporadny v Oblastní nemocnici Náchod a.s. dle bodu I. 
tohoto usnesení v k.ú. a obci Náchod  
termín: 31.12.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1142/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Nový Bydžov, pro Oblastní nemocnici Jičín a.s., s instalací klimatizační jednotky v 
budově interny v nemocnici Nový Bydžov. 
Dotčená nemovitost:  



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

19 

- budova č.p. 495 na st.p.č. 1304 zastavěná plocha a nádvoří, objekt obč. 
vybavenosti, 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Hradec Králové,  
na LV č. 1527 pro k.ú. a obec Nový Bydžov, 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín a.s. v Novém Bydžově  

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s instalací klimatizační jednotky v nemocnici 
Nový Bydžov dle bodu I. tohoto usnesení                               
termín: 31.12.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1143/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Náchod, pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., s akcí dodávka a montáž vstupního 
otvoru do místnosti bývalé podatelny v dolní nemocnici v Náchodě. 
Dotčená nemovitost: 
budova bez čp/če na st.p.č. 634, zastavěná plocha a nádvoří, jiná stavba (Budova "D" 
rentgen a chirurgie v dolním areálu ON Náchod) 
zapsaná katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod, 
na LV č. 4932 pro k.ú. a obec Náchod, 
v areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s. v Náchodě 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s akcí dodávka a montáž vstupního otvoru do 
místnosti bývalé podatelny v Oblastní nemocnici Náchod a.s. dle bodu I. tohoto 
usnesení v k.ú. a obci Náchod  
termín: 31.12.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1144/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Náchod, pro Oblastní nemocnici Náchod a.s., s akcí dodávka a montáž SDK příčky 
nového skladu dolní nemocnici v Náchodě. 
Dotčená nemovitost: 
budova bez čp/če na st.p.č. 3569, zastavěná plocha a nádvoří, jiná stavba (Budova 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

20 

"G" patologie v dolním areálu ON Náchod) 
zapsaná katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Náchod, 
na LV č. 4932 pro k.ú. a obec Náchod, 
v areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s. v Náchodě 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s akcí dodávka a montáž SDK příčky nového 
skladu v Oblastní nemocnici Náchod a.s. dle bodu I. tohoto usnesení v k.ú. a obci 
Náchod  
termín: 31.12.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1145/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití nemovitostí parcela st. 304, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

stavba Žacléř, č.p. 227 v k.ú. a obci Žacléř 
II.  r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru prodat nemovitosti parcela st. 304, zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba Žacléř, č.p. 227 v k.ú a obci Žacléř 
III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zveřejnění záměru dle bodu II. tohoto usnesení                              
termín: 30.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1146/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s prodejem pozemku: 

-p.p.č. 333/1 o výměře 5015 m2, trvalý travní porost 
v k.ú. Špindlerův Mlýn 
Prodávající:Královéhradecký kraj 
Kupující: Město Špindlerův Mlýn 
Kupní cena: 469 000,00 Kč (4,5 násobek znaleckého posudku č. 2186-27-2014, 
vypracoval JUDr. Zdeněk Čepelka) 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

21 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej 
pozemku dle bodu I. tohoto usnesení                                
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1147/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s prodejem pozemků: 

-p.p.č. 317/2 o výměře 348 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
- část st.p.č. 44 , dle geometrického plánu č. 1156-18/2014 nově označená jako 
p.p.č.1119 o výměře 168 m2, ostatní plocha, jiná plocha 
v k.ú. Špindlerův Mlýn 
Prodávající:Královéhradecký kraj 
Kupující: XXXXX, 543 51 Špindlerův Mlýn 
Kupní cena: 50 000,00 Kč (2,14 násobek znaleckého posudku č. 2185-26-2014, 
vypracoval JUDr. Zdeněk Čepelka) 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej 
pozemků dle bodu I. tohoto usnesení                                
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1148/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje rozhodnout prodat nemovitosti ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje, a to: 
 1. budovu čp. 58, objekt k bydlení na stavebním pozemku p. č. 44 

část st. p. č. 44, zastavěná plocha a nádvoří dle GP č. 1156-18/2014 označena 
jako st. p. č. 44, o výměře 887 m2  

vše v k. ú. a obci Špindlerův Mlýn, 
a to formou dobrovolné veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů, za podmínky nejnižšího podání ve výši 
ceny obvyklé určené znaleckým posudkem.  
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

22 

 2. pozemek st. p. č. 127, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 136 m2, na pozemku 
stojí stavba č. p. 24  
pozemek st. p. č. 126, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 136 m2, na pozemku 
stojí stavba č. p. 25 
pozemek p. č. 314/4, ostatní plocha o výměře 1031 m2,  
vše v k. ú. Temný Důl a obci Horní Maršov,  
a to formou dobrovolné veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů, za podmínky nejnižšího podání ve výši 
ceny obvyklé určené znaleckým posudkem. 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

předložit materiál na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje.                    
termín: 30.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1149/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 12 nájemní smlouvy na nájem nemovitostí Královéhradeckého kraje ze 

dne 16. 3. 2007 ve znění pozdějších dodatků uzavřené se společností SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 27502988, se sídlem Kutnohorská 59/23, Plačice, 
500 04 Hradec Králové. 
Dodatkem dochází k vyjmutí pozemku p.č. 469 v k.ú. a obci Nové Město nad Metují 
z předmětu nájmu a tím i k poměrnému snížení nájemného. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 12 k nájemní smlouvě na nájem nemovitostí Královéhradeckého 
kraje, uzavřené se společností SÚS Královéhradeckého kraje a.s. dne 16.3.2007, ve 
znění jejich pozdějších dodatků, jehož úplné znění je přílohou důvodové zprávy. 
termín: 31.12.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1150/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s rozdělením dotace z Národního fondu Ministerstva financí ČR v rámci Fondu 

solidarity Evropské unie v České republice na úhradu škod v souvislosti s povodněmi 
v červnu 2013 včetně smluv dle příloh důvodové zprávy 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

23 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit rozdělení dotace z Národního fondu 

Ministerstva financí ČR v rámci Fondu solidarity Evropské unie v České republice na 
úhradu škod v souvislosti s povodněmi v červnu 2013 včetně smluv dle příloh 
důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál dle bodu II. tohoto usnesení ke schválení na nejbližším zasedání 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1151/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 -

zastupitelstvo kraje (2014) ve výši: 
 1. 20.000 Kč Klubu chovatelů německých krátkosrstých ohařů Praha (IČ 49369954) 

na pořádání Memoriálu Františka Vojtěcha 
 2. 30.000 Kč spolku Z& S APACHE Team, o.s. (IČ 26611848) na organizaci Bike 

víkendu Pec pod Sněžkou 2014 a závodu Českého poháru MTB cross-country 
 3. 10.000 Kč Tělovýchovné jednotě Spartak Opočno (IČ 42887950) na pořádání 7. 

ročníku turnaje OPOČNO CUP 2014 pro starší přípravky 
 4. 35.000 Kč spolku Siduri (IČ 22838261) na pořádání 8. ročníku akce VINOBRANÍ 

KUKS 
 5. 40.000 Kč Obci Holovousy (IČ 00271551) na pořádání 12. ročníku Slavností 

holovouských malináčů 
 6. 30.000 Kč Diaklubu Nová Paka z.s. (IČ 22726756) na činnost klubu v roce 2014 
 7. 40.000 Kč spolku LABSKÁ STEZKA o.s. (IČ 22840451) na pořádání konference 

"Labská cyklotrasa od pramene k moři napříč Evropou bez bariér" 
 8. 25.000 Kč spolku LABSKÁ STEZKA o.s. (IČ 22840451) na podporu projektu 

"Cyklostezka Labe - Mrlina - Cidlina" na propojení Nymburka a Jičína s odbočkou 
na pramen Mrliny 

 9. 20.000 Kč Národní radě osob se zdravotním postižením České republiky (IČ 
70856478) na zajištění činnosti Královéhradecké krajské rady osob se zdravotním 
postižením 

 10. 20.000 Kč spolku Dobré divadlo (IČ 27004716) na uspořádání čtyř pohádek pro 
děti v Hradci Králové v roce 2014 

 11. 12.000 Kč Českému svazu chovatelů Základní organizaci Česká Skalice (IČ 
70156301) na pořízení barev na nátěr stávajícího výstavního klecového souboru 

 12. 25.000 Kč Mgr. Emě Hubáčkové (IČ 68289774) na pořádání charitativního 
projektu BROUČCI z cyklu OPERA A BALET DĚTEM 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

24 

 
 

 13. 15.000 Kč Tělovýchovné jednotě Start Hořice (IČ 44477520) na pořádání 
jezdeckých závodů "Cena města Hořic, jubilejní 40. ročník" 

 14. 20.000 Kč Stanislavu Rudolfskému (IČ 11591366) na pořádání slavnosti Zavírání 
vinohradu 

 15. 20.000 Kč Davidu Novotnému (IČ 66302129) na pořádání charitativního 
adventního koncertu v Týništi nad Orlicí 

 16. 20.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola stavební, Hradec 
Králové, Pospíšilova tř. 787 (IČ 62690035) na pořádání oslav ke 140. výročí 
založení školy 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv                    
termín: 31.12.2014                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/25/1152/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  zahraniční služební cestu RSDr. Ing. Otakara Rumla, 1. náměstka hejtmana 

Královéhradeckého kraje do Polska, Strzegom, v termínu 14. 09. 2014, která se 
uskuteční za účelem účasti na Dolnoslezských vojvodských dožínkách. 

 

 
USNESENÍ RK/25/1153/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. Jednací řízení bez uveřejnění s názvem: "Zajištění parkování vozidel pro potřeby 

Královéhradeckého kraje" v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č.137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku "Zajištění 
parkování vozidel pro potřeby Královéhradeckého kraje" 

 3. osloveného provozovatele ISP Hradec Králové a.s. ulice Antala Staška 510/38, 
141 00 Praha 4, IČ 60 11 25 90 

 4. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

II.  p o v ě ř u j e  
  uvedené osoby k jednání s provozovatelem: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník člena: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Josef Dvořák, náhradník člena: Ing. Josef Táborský 
člen: Mgr. Táňa Šormová, náhradník člena: PaedDr. Mgr. Josef Lukášek 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

25 

člen: Hana Jirásková, náhradník člena: Hana Zemanová 
člen: Petr Hylmar, náhradník člena: Mgr. Libor Košťál 
termín: 30.09.2014 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s bodem I. 
tohoto usnesení                                                                 
termín: 30.09.2014                                                                                                              

 2. Mgr. Liboru Košťálovi MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele, 
zajistit realizaci tohoto usnesení                                                         
termín: 30.09.2014                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/25/1154/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d o p o r u č u j e  
  rozšíření programu 16. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného 

dne 15.09.2014 dle přílohy 
 

 
USNESENÍ RK/25/1155/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  smlouvy o poskytnutí dotace vyhotovené Úřadem regionální rady soudržnosti 

Severovýchod k projektům: 
 1. II/297 Čistá -  Černý Důl - Svoboda nad Úpou, 3. etapa 

- registrační číslo CZ.1.13/1.1.00/35.01305  
 2. II/317 Borohrádek - Čermná nad Orlicí, 3. etapa" registrační číslo 

CZ.1.13/1.1.00/35.01311 
II.  s c h v a l u j e  
  smlouvy o poskytnutí dotace dodané Úřadem regionální rady soudržnosti 

Severovýchod, viz důvodová zpráva 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu I. 
termín: 15.09.2014                                                                                                               

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

26 

USNESENÍ RK/25/1156/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l a  
 zprávu o zrušení zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické 

náročnosti budovy patologie v oblastní nemocnici Náchod a.s. – stavební práce“ zadané v 
režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 o zrušení zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické 

náročnosti budovy patologie v oblastní nemocnici Náchod a.s. – stavební práce“ v souladu 
s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

III.  u k l á d á  

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat Zprávu o zrušení zadávacího řízení a Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
ve znění dle přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy 

  termín: 30.09.2014  
  

 

 2. RNDr. Zitě Kučerové PhD., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 30.09.2014  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/25/1157/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l a  
 návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění s názvem „Snížení energetické náročnosti budovy patologie v oblastní nemocnici 
Náchod a.s. – stavební práce II“ 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce v režimu zjednodušeného podlimitního 

řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění s 
názvem „Snížení energetické náročnosti budovy patologie v oblastní nemocnici Náchod 
a.s. – stavební práce II“ 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy 

III.  j m e n u j e  
 členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve 

složení: 
1. členové 
Josef Dvořák 
PharmDr. Jana Třešňáková 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

27 

Vladimír Hrádek 
Ing. Roman Kosař 
Zdeněk Vašíček 
2. náhradníci 
Ing. Martin Puš 
MUDr. Jiří Veselý 
Ing. Zuzana Bartošová 
Jitka Brádlová 
Ing. Marek Ďuriš 

IV.  p o v ě ř u j e  
 zástupce zadavatele veřejné zakázky: 

Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje se 
sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

 termín: 30.09.2014  
   

V.  u k l á d á  

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele, dle bodu IV tohoto usnesení 

  termín: 30.09.2014  
  

 

 2. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací  
zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 30.09.2014  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/25/1158/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l a  
 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Dodávka a implementace 

hostované elektronické spisové služby Královéhradeckého kraje 2, která byla zadána v 
režimu otevřeného nadlimitního zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 této důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče CNS a.s., se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník, IČ: 231 69 

558 v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů z účasti v zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky 
„Dodávka a implementace hostované elektronické spisové služby Královéhradeckého 
kraje 2“ (dle přílohy č. 2 důvodové zprávy). 
2. o vyloučení uchazeče GORDIC spol. s r.o., se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ: 479 
03 783 v souladu s ustanovením dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů z účasti v zadávacím řízení nadlimitní veřejné 
zakázky „Dodávka a implementace hostované elektronické spisové služby 
Královéhradeckého kraje 2“ (dle přílohy č. 3 důvodové zprávy). 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

28 

3. o vyloučení uchazeče ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, IČ: 251 45 444 v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů z účasti v zadávacím řízení nadlimitní 
veřejné zakázky „Dodávka a implementace hostované elektronické spisové služby 
Královéhradeckého kraje 2“ (dle přílohy č. 4 důvodové zprávy). 
4. o vyloučení uchazeče Software602 a.s., se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, IČ: 
630 78 236 v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ z účasti v zadávacím řízení nadlimitní 
veřejné zakázky „Dodávka a implementace hostované elektronické spisové služby 
Královéhradeckého kraje 2“ (dle přílohy č. 5 důvodové zprávy). 
5. v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, o výběru nejvhodnější 
nabídky ve výše uvedené zakázce od společnosti PilsCom, s.r.o., se sídlem Slovanská alej 
2182/30, 326 00 Plzeň, IČ: 252 19 103, s cenou 810 000,- Kč bez DPH (dle přílohy č. 6 
důvodové zprávy) 

III.  s c h v a l u j e  
 uzavření smlouvy o dílo a servisní smlouvy s uchazečem, který předložil nejvhodnější 

nabídku v zadávacím řízení na dodavatele v rámci veřejné zakázky Dodávka a 
implementace hostované elektronické spisové služby Královéhradeckého kraje 2, dle bodu 
II.5 tohoto usnesení 

IV.  u k l á d á  

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat:  

  termín: 31.10.2014  
  

 

  a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2014  
  

 

  b) Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení dle bodu II.1 - II.4 tohoto 
usnesení 

   termín: 30.09.2014  
  

 

  c) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle bodu II.5 tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2014  
  

 

  d) Smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu III tohoto usnesení 

   termín: 31.10.2014  
  

 

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako zástupci 
zadavatele, 
zajistit realizaci usnesení 

  termín: 31.10.2014  
  

 

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

29 

USNESENÍ RK/25/1159/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l a  
 návrh vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu II/295 Špindlerův Mlýn - Skalní svah „U 

Přehrady Labská“ a „U Garáží“ – odstranění havarijního stavu  
II.  r o z h o d l a  
 o jiném postupu při zadání a realizaci veřejné zakázky s názvem II/295 Špindlerův Mlýn - 

Skalní svah „U Přehrady Labská“ a „U Garáží“ – odstranění havarijního stavu, dle Směrnice 
č. 3 Rady Královéhradeckého kraje čl. 16 odst.10 

III.  s c h v a l u j e  

 1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu II/295 Špindlerův Mlýn - Skalní svah „U 
Přehrady Labská“ a „U Garáží“ – odstranění havarijního stavu, ve zjednodušeném 
režimu dle Směrnice č.3 v kategorii II. 

 2. zadávací dokumentace včetně příloh k veřejné zakázce s názvem - II/295 Špindlerův 
Mlýn - Skalní svah „U Přehrady Labská“ a „U Garáží“ – odstranění havarijního stavu  

 3. seznam oslovených uchazečů:  
1. VERTICO, s.r.o., Plynárenská 225/11, 400 10 Ústí nad Labem, IČ: 272 96 148 
2. ROCKNET s.r.o., Málkov 37, 430 01 Chomutov, IČ: 273 57 694  
3. STRIX Chomutov a.s, 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov, IČ: 27274535 
4. AZ SANACE a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem 

IV.  j m e n u j e  

 1. Komisi pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace včetně náhradníků ve složení:  
člen komise/náhradník člena:  
Mgr. Jitka Bučková/Ing. Jan Zachoval 
Mgr. Lenka Tobišková/ JUDr. Ivona Térová 
Mgr. Libuše Němcová/Petr Slezák 

 2. Hodnotící komisi včetně náhradníků ve složení:  
člen komise/náhradník člena 
Josef Dvořák /Ing. Petr Kebus 
Ing. Jan Zachoval/Mgr. Jitka Bučková 
Ing. Jiří Koutník Jiří/Ing. Jiří Brandejs 

V.  u k l á d á  
 Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
 termín: 15.10.2014  

   

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 25.(výjezdní) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 08.09.2014 
 

30 

USNESENÍ RK/25/1160/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s o u h l a s í  
 v rámci rozpočtu kapitoly 21 - se snížením kapitálových výdajů určených na Modernizaci a 

dostavbu ON Náchod o 20 mil. Kč a o stejnou částku navýšením kapitálových výdajů 
určených na kofinancování a předfinancování projektů odvětví dopravy s návratností  
těchto prostředků do 30.06.2015 

II.  u k l á d á  
 Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
 termín: 15.09.2014  

   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 


